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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82219003K

2. Data e Regjistrimit 19/10/2018
3. Emri i Subjektit GREATLINKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Visha, Hyrja 1, 
Apartamenti 16, Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ofron analiza te situates ekzistuese te biznesit te kompanive 

dhe ben rekomandime per permiresimin ne te ardhmen; Jep 
konsulence per kompanite e vogla te mesme dhe te medha ne 
Shqiperi dhe ne Ballkan per hartimin dhe implementimin e 
Planeve te biznesit, planeve te marketingut. Studimeve te 
fizibilitetit. Kryen kerkime dhe studime te tregut, prezantime 
dhe perfaqesime te kompanive, sherbime komisionere, 
trajtime ne fushen e menaxhimit, marketingut, shitjes, 
burimeve njerezore ,menaxhimit te biznesit; Krijon 
partneritet te kompanive shqiptare me ato te huaja; 
Mundeson trajnime konsulence dhe informacion per 
menaxhimin e biznesit, marrdheniet me publikun dhe 
qeverine. Kryen cdo lloj konsulence te cdo lloj aktiviteti ne 
Shqiperi apo jashte saj qe lidhet me menyren e drejtperdrejte 
me objektin e aktivitetit te kompanive qe eshte e nevojshme 
per promovimin e biznesit dhe arritjen e qellimeve te 
Shoqerise. Kryen aktivitet ne median e shkruar, vizive dhe 
reklame mediatike etj. Themelon dhe merr pjese ne shoqeri 
te tjera qe ekzistojne ose jane ne krijim me te nejtin objekt si 
dhe pjesmarrja ne konsorciume ( join vendure) se bashku me 
persona te tjere fizike dhe juridik, per realizimin e objektit si 
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me siper ose cdo object tjeter te ngjashem. Shoqeria ka te 
drejte te hipotekoje, lere peng ose vere cdo barre tjeter mbi 
asetet qe do te krijohen per zbatimin e objektiti te Shoqerise 
te lidhe cdo marrveshje financimi me cdo pale financuese, 
me kusht qe hipoteka, pengu apo barre te tjera po ashtu dhe 
marreveshje financiare perkatese qe sherbejne per te 
permbushur detyrimet e percaktuara ne objektin e Shoqerise. 
Tregtim, me shumice dhe pakice, ne Shqiperi dhe jashte 
vendit, duke perfshire perdorimin e strukturave te medha dhe 
te mesme te shitjes dhe shpemdarjes, te tilla si markete, 
mini-markete, supermarkete, qendra tregtare, supermarket 
dhe te ngjashme me to, me poste dhe/ose ne rruge 
elektronike permes perdorimit te rrjeteve kompjuterike te te 
gjitha Ilojeve, hapjen e magazinave, ne Shqiperi dhe jashte 
saj, te produkteve te reja ose te perdorura, qe kane lidhje me 
ekonomine shtepiake te konsumit te gjere dhe te 
pergjithshem, pa u kufizuar ne: produkte kancelarie; 
produkte per higjenen; produkte per shtepine; parfume; 
veshje dhe produkte tekstili ne pergjithesi; artikuj per 
duhanpiresit dhe lodra; valixhe; pajisje shtepiake dhe 
elektronike, duke perfshire televizore, audio dhe video 
regjistrues, impiante Hi- Fi, lojra kompjutera, hardware dhe 
software, telefonat dhe aksesoret e tyre, pajisje elektronike 
ne pergjithesi dhe komponentet e tyre, aparatura mjekesore 
dhe matese dhe dhenia e asistences per to; makina, 
motorcikleta, cikle, rulota, campers, anije dhe pjese kembimi 
per to; makineri bujqesore dhe pajisje  per kopshtari dhe 
materiale elektrike; artikuj te oreve dhe stolive ne 
pergjithesi; video- lojra, lodra dhe artikuj per kujdesin ndaj 
femijeve; Produktet per syrin, te tilla si lente, syze, dylbi dhe 
pajisje fotografike; ushqim, pije alkolike dhe joalkolike; 
malirave sportive; artikuj dhe instrumente muzikore, mobilje 
antike dhe modeme dhe mobilje ne pergjithesi; Produktet 
dhe materialet per ndertimin; dhe cdo produkt tjeter qe 
tregtohet ne te gjitha format e lejuara me ligj. Shoqeria mund 
te permbushe te gjitha operacionet industriale, tregtare, 
mobiliare dhe imobiliare, te nevojshme apo te dobishme per 
arritjen e qellimit te objektit te veprimtarise se saj. 
Transaksionet financiare eventuale jane te pranueshme per 
aq kohe sa jane te dobishem per realizimin e objektit, te 
kryera ne menyre rastesore dhe jo paresore dhe jo kundrejt 
publikut, atehere do te kryej supozime te kredive, 
hipotekuese apo jo, leshon garanci ne cdo forme, te 
shoqerive apo instituteve bankare duke perfshire garancite, 
letrat e demshperblimit, e te tjera. Gjithashtu mund te 
siguroje ne rruge jo paresore pjesmarrjen ne shoqeri te tjera, 



3

apo shoqeri qe kane te njejtin objekt shoqeror, te ngjashem 
apo qe ka lidhje me te njejtin objekt, drejteperdrejte ose 
terthorazi dhe ne cdo rast brenda kufijve te percaktuar ne 
Kodin Civil dhe ligje te tjera te vecanta. Shoqerise i ndalohet 
si dhe cdo veprimtari tjeter qe parashikohet nga ligji ne fuqi 
ne Iidhje me subjektet e regjistruara ne regjistrat profesional, 
apo gjithsesi qe jane nen rregullimin e ligjeve te posacme qe 
kerkojne autorizime te kualifikuara.
Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2018                Deri: 03/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ibrahim Muhamedit MakiElfaki
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ABDULAZIZ A A A SALOBAID

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MOHAMED IBRAHIM MOHAMEDMAKI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MOHAMED SAADI MOHAMEDAHMED

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREATLINKS
E-Mail: eniela@gmail.com  
Telefon: 0672041717  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-972449-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431433-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Emrit të shoqërisë. Miratimi i dhurimit të 50 
% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki (dhururesi) tek 
Awad Ata Mohamed Alim (pranuesi i dhurimit). 2.Depozitimi i Kontratës së Dhurimit, me 
Nr.1800REp., e kol.758Kol., datë 19.11.2019, ku ortaku Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki 
(dhururesi)  dhuron 50 % të kapitalit të shoqërisë, tek Awad Ata Mohamed Alim (pranuesi 
i dhurimit). 
Emri i subjektit ishte            ("TIRANA BUSINESS CONSULTING")          u be            
("GREATLINKS")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         
Emri Tregtar ishte            ("TIRANA BUSINESS CONSULTING")          u be            
("GREATLINKS ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Awad Ata Mohamed Alim")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A73FE6A-79D1-4C5F-8FF7-180DAB31D2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000D0ED9-7D7B-477F-BD7C-713BFC00A2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201F00DC-8C42-4CE1-BDF3-FEEF5508E000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C2D6F0-54BE-425F-9B97-5C70F5D83CAF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612593-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Visha, Hyrja 1, Apartamenti 16, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Shkalla 1, kati 3, apartamenti 5, Nr. Pasurie 4/245+1-5, vol 14, fq 166, ZK 
8250.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616560-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.11.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ofron analiza te situates ekzistuese te biznesit te kompanive dhe ben 
rekomandime per permiresimin ne te ardhmen; Jep konsulence per kompanite e vogla te 
mesme dhe te medha ne Shqiperi dhe ne Ballkan per hartimin dhe implementimin e 
Planeve te biznesit, planeve te marketingut. Studimeve te fizibilitetit. Kryen kerkime dhe 
studime te tregut, prezantime dhe perfaqesime te kompanive, sherbime komisionere, 
trajtime ne fushen e menaxhimit, marketingut, shitjes, burimeve njerezore ,menaxhimit te 
biznesit; Krijon partneritet te kompanive shqiptare me ato te huaja; Mundeson trajnime 
konsulence dhe informacion per menaxhimin e biznesit, marrdheniet me publikun dhe 
qeverine. Kryen cdo lloj konsulence te cdo lloj aktiviteti ne Shqiperi apo jashte saj qe 
lidhet me menyren e drejtperdrejte me objektin e aktivitetit te kompanive qe eshte e 
nevojshme per promovimin e biznesit dhe arritjen e qellimeve te Shoqerise. Kryen aktivitet 
ne median e shkruar, vizive dhe reklame mediatike etj. Themelon dhe merr pjese ne 
shoqeri te tjera qe ekzistojne ose jane ne krijim me te nejtin objekt si dhe pjesmarrja ne 
konsorciume ( join vendure) se bashku me persona te tjere fizike dhe juridik, per realizimin 
e objektit si me siper ose cdo object tjeter te ngjashem. Shoqeria ka te drejte te hipotekoje, 
lere peng ose vere cdo barre tjeter mbi asetet qe do te krijohen per zbatimin e objektiti te 
Shoqerise te lidhe cdo marrveshje financimi me cdo pale financuese, me kusht qe hipoteka, 
pengu apo barre te tjera po ashtu dhe marreveshje financiare perkatese qe sherbejne per 
te permbushur detyrimet e percaktuara ne objektin e Shoqerise.")          u be            
("Ofron analiza te situates ekzistuese te biznesit te kompanive dhe ben rekomandime 
per permiresimin ne te ardhmen; Jep konsulence per kompanite e vogla te mesme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14BDE4A-9301-40CB-AF54-7480BEE2A9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC6E158-01E9-47E8-A6A7-A786E699D71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC6E158-01E9-47E8-A6A7-A786E699D71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206EE3CA-45C8-4979-9BF2-3585C7F8D7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85857999-2D41-42E4-A9A0-468DEDEB09F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA99877-1772-40CD-8FA4-4D7BB2D6DE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA99877-1772-40CD-8FA4-4D7BB2D6DE61
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dhe te medha ne Shqiperi dhe ne Ballkan per hartimin dhe implementimin e Planeve 
te biznesit, planeve te marketingut. Studimeve te fizibilitetit. Kryen kerkime dhe 
studime te tregut, prezantime dhe perfaqesime te kompanive, sherbime komisionere, 
trajtime ne fushen e menaxhimit, marketingut, shitjes, burimeve njerezore 
,menaxhimit te biznesit; Krijon partneritet te kompanive shqiptare me ato te huaja; 
Mundeson trajnime konsulence dhe informacion per menaxhimin e biznesit, 
marrdheniet me publikun dhe qeverine. Kryen cdo lloj konsulence te cdo lloj 
aktiviteti ne Shqiperi apo jashte saj qe lidhet me menyren e drejtperdrejte me 
objektin e aktivitetit te kompanive qe eshte e nevojshme per promovimin e biznesit 
dhe arritjen e qellimeve te Shoqerise. Kryen aktivitet ne median e shkruar, vizive dhe 
reklame mediatike etj. Themelon dhe merr pjese ne shoqeri te tjera qe ekzistojne ose 
jane ne krijim me te nejtin objekt si dhe pjesmarrja ne konsorciume ( join vendure) 
se bashku me persona te tjere fizike dhe juridik, per realizimin e objektit si me siper 
ose cdo object tjeter te ngjashem. Shoqeria ka te drejte te hipotekoje, lere peng ose 
vere cdo barre tjeter mbi asetet qe do te krijohen per zbatimin e objektiti te 
Shoqerise te lidhe cdo marrveshje financimi me cdo pale financuese, me kusht qe 
hipoteka, pengu apo barre te tjera po ashtu dhe marreveshje financiare perkatese qe 
sherbejne per te permbushur detyrimet e percaktuara ne objektin e Shoqerise. 
Tregtim, me shumice dhe pakice, ne Shqiperi dhe jashte vendit, duke perfshire 
perdorimin e strukturave te medha dhe te mesme te shitjes dhe shpemdarjes, te tilla 
si markete, mini-markete, supermarkete, qendra tregtare, supermarket dhe te 
ngjashme me to, me poste dhe/ose ne rruge elektronike permes perdorimit te rrjeteve 
kompjuterike te te gjitha Ilojeve, hapjen e magazinave, ne Shqiperi dhe jashte saj, te 
produkteve te reja ose te perdorura, qe kane lidhje me ekonomine shtepiake te 
konsumit te gjere dhe te pergjithshem, pa u kufizuar ne: produkte kancelarie; 
produkte per higjenen; produkte per shtepine; parfume; veshje dhe produkte tekstili 
ne pergjithesi; artikuj per duhanpiresit dhe lodra; valixhe; pajisje shtepiake dhe 
elektronike, duke perfshire televizore, audio dhe video regjistrues, impiante Hi- Fi, 
lojra kompjutera, hardware dhe software, telefonat dhe aksesoret e tyre, pajisje 
elektronike ne pergjithesi dhe komponentet e tyre, aparatura mjekesore dhe matese 
dhe dhenia e asistences per to; makina, motorcikleta, cikle, rulota, campers, anije dhe 
pjese kembimi per to; makineri bujqesore dhe pajisje  per kopshtari dhe materiale 
elektrike; artikuj te oreve dhe stolive ne pergjithesi; video- lojra, lodra dhe artikuj 
per kujdesin ndaj femijeve; Produktet per syrin, te tilla si lente, syze, dylbi dhe 
pajisje fotografike; ushqim, pije alkolike dhe joalkolike; malirave sportive; artikuj 
dhe instrumente muzikore, mobilje antike dhe modeme dhe mobilje ne pergjithesi; 
Produktet dhe materialet per ndertimin; dhe cdo produkt tjeter qe tregtohet ne te 
gjitha format e lejuara me ligj. Shoqeria mund te permbushe te gjitha operacionet 
industriale, tregtare, mobiliare dhe imobiliare, te nevojshme apo te dobishme per 
arritjen e qellimit te objektit te veprimtarise se saj. Transaksionet financiare 
eventuale jane te pranueshme per aq kohe sa jane te dobishem per realizimin e 
objektit, te kryera ne menyre rastesore dhe jo paresore dhe jo kundrejt publikut, 
atehere do te kryej supozime te kredive, hipotekuese apo jo, leshon garanci ne cdo 
forme, te shoqerive apo instituteve bankare duke perfshire garancite, letrat e 
demshperblimit, e te tjera. Gjithashtu mund te siguroje ne rruge jo paresore 
pjesmarrjen ne shoqeri te tjera, apo shoqeri qe kane te njejtin objekt shoqeror, te 
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ngjashem apo qe ka lidhje me te njejtin objekt, drejteperdrejte ose terthorazi dhe ne 
cdo rast brenda kufijve te percaktuar ne Kodin Civil dhe ligje te tjera te vecanta. 
Shoqerise i ndalohet si dhe cdo veprimtari tjeter qe parashikohet nga ligji ne fuqi ne 
Iidhje me subjektet e regjistruara ne regjistrat profesional, apo gjithsesi qe jane nen 
rregullimin e ligjeve te posacme qe kerkojne autorizime te kualifikuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742535-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876525-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.3.2022 per emerim 
adminsitratoresh

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abir Izzeldin Wahaballa Mohamed Zain")                      
Nga data "09/03/2022             Ne daten "09/03/2027
eshte shtuar administratori:            ("Sahar Izzeldin Wahaballa Mohammed")                      
Nga data "09/03/2022             Ne daten "09/03/2027

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893656-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i Vitit 2021

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE80A5A5-704A-41AB-B43B-50D6AB457A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE80A5A5-704A-41AB-B43B-50D6AB457A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6172922-91FA-4418-B8FA-651DF7C80A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C98902-F396-4B17-A8B3-D5F4275DE81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B84B97-6A75-4A08-96FE-6E41BDD0A4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2110BAE0-9CBA-4C11-B6B2-C84A3CD78DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFBFA4A-90DF-4921-8DD7-D306A0469257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42952556-2E25-425F-A2DF-F72440AA8C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AB16DF-794C-4FB0-B319-03BB0853727A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AB16DF-794C-4FB0-B319-03BB0853727A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E69A19-1797-4F3A-BEE7-E3E18C723B17
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942161-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 30.06.2022 ku është kryer : -Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Awad Ata Mohamed Alim në favor të Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Awad Ata Mohamed Alim")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949581-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes , date  07.07.2022  me ane te 
se cilave vertetohet transferimi i 55 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ibrahim 
Muhamedit Maki Elfaki ne favor te ABDULAZIZ A A A S ALOBAID, MOHAMED 
IBRAHIM MOHAMED MAKI dhe MOHAMED SAADI MOHAMED AHMED. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ABDULAZIZ A A A S ALOBAID")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "200,00
eshte shtuar ortaku:            ("MOHAMED SAADI MOHAMED AHMED")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para 
"250,00
eshte shtuar ortaku:            ("MOHAMED IBRAHIM MOHAMED MAKI")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"100,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Muhamedit Maki Elfaki")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F702AD-A841-47A5-B602-1ED487F247FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1430C21B-0FBF-4B5D-AFC8-33D4BDD9FB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD9D70E-BF9F-42B8-A7C5-76229EB35581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E503350-AE2B-491C-9FC4-94CD03E8A31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F5E7FF-B514-4ED5-8951-84ACE885EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EB50C8-4BE8-4B74-963F-A9884B9F79C4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037033-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2022 ku është vendosur: 
Largim administratorëve   z.Abir Izzeldin Wahaballa Mohamed Zain dhe z.Sahar Izzeldin 
Wahaballa Mohammed. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Abir Izzeldin Wahaballa Mohamed Zain")         
eshte larguar administratori:            ("Sahar Izzeldin Wahaballa Mohammed")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A0584E-6223-4C5D-B2FD-5856676B835B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A26342-31A4-4ABD-AD44-F651417FDA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC73BF54-BF65-4CDB-96EB-345700D516DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56523C9F-ACA7-4B6C-8CC5-D02EB7F30E05

